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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud Sõpruse Ärimaja OÜ (registrikood: 11220963) (aadress Pärnu
mnt 141, Tallinn) muudetud välisõhu saasteloa nr L.ÕV.HA-137802 eelnõu. Sõpruse Ärimaja OÜ
põhitegevusalaks on enda või renditud kinnisvara üürile andmine ja käitus. Sõpruse Ärimaja OÜ-le on
väljastatud välisõhu saasteluba nr L.ÕV.HA-137802 maagaasil töötavate põletusseadmete käitamiseks
aadressil Sõpruse pst 145, Tallinn. Välisõhu saasteloa muutmise taotluse kohaselt on käitises kolm
saasteallikat, milledeks on maagaasiga töötavate põletusseadmete korstnad. Sõpruse Ärimaja OÜ
katlamajas on kaks maagaasiga töötavat katelt võimsustega 0,285 MW ja 0,635 MW ning kolm elektri ja
soojuse koostootmisjaama koguvõimsusega 0,109 MW. Põletusseadmete summaarne soojussisendile
vastav nimisoojusvõimsus on 1,029 MW. Maagaasi kasutatakse kuni 300 tuh m3 aastas. Käitises
toodetakse koostootmisjaamadega 481,8 MWh/a elektrit. Käitise tegevusest välisõhku eralduvate
saasteainete heitkoguste korral ei ületa tootmisterritooriumil ega sellest väljaspool keskkonnaministri
08.07.2011 määrusega nr 43 „Välisõhu saastatuse taseme piir- ja sihtväärtused, saasteaine sisalduse
muud piirnormid ning nende saavutamise tähtajad“ kehtestatud välisõhu saastatuse taseme
piirväärtuseid.

Eelnõude ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla
regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
harju@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbiviimata.

Kehtetud ärinimed:
Sõpruse Ärimaja OÜ: Osaühing Ingmar Group.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 912048
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